
UCHWAŁA NR IV/19/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rady Miejskiej na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 z późn. zm./ oraz § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy 
/Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 roku poz. 608 ./ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji :

1) Rewizyjnej na 2015 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2015 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały

3) Problematyki Społecznej na 2015 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2015 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Strona 1 z 12



 
 
 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok 
 

Styczeń   
1. Analiza kontroli przeprowadzonych w 2014 roku oraz analiza sprawozdań komisji rewizyjnej z 

poprzedniej kadencji. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

Luty  
1. Kontrola wydatków, funkcjonowania i zatrudnienia w ICK za 2014 rok. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Marzec  

1. Działania sprawdzające mające na celu opracowanie wniosków do oceny pracy Burmistrza Miasta w 
sprawie absolutorium za wykonanie budżetu za 2014 rok. 

2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Kwiecień   

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za 2014 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego. 

2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Maj  

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iława i opracowanie wniosku w sprawie absolutorium. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Czerwiec  

1. Kontrola naboru do przedszkoli i ich funkcjonowanie. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Lipiec  

1. Kontrola funkcjonowania Szkół Podstawowych. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Sierpień  

1. Kontrola funkcjonowania gimnazjów. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Wrzesień 

1. Kontrola wydatków i funkcjonowania oraz zatrudnienia za 2014 rok i I półrocze 2015 roku w ICSTiR 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/19/14

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Strona 2 z 12



 
Październik  

1. Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym przez ITBS. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
 
Listopad  

1. Kontrola funkcjonowania i wydatków Straży Miejskiej. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Grudzień  

1. Przygotowanie sprawozdania pracy Komisji za 2015 rok oraz opracowanie planu pracy na 2016 rok. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 
 

Uwaga: 
W sytuacjach uzasadnionych komisja  ma prawo zmiany kolejności kontrolowanych tematów 
 

 

Strona 3 z 12



 

 
 
 
 
 
 
 
 

P L A N PRACY  

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, 

BUDŻETU I  FINANSÓW  NA  2015  ROK 

 

STYCZEŃ      

1. Omówienie inwestycji aktualnie realizowanych w mieście jaki i inwestycji nowych, 

przewidzianych do realizacji w 2015 roku, ich zakres rzeczowy i finansowy oraz źródła ich 

finansowania                                        

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 LUTY               

1. Informacja na temat mienia komunalnego- prezentacja i zamierzenia 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

                            

MARZEC        

1. Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie – prezentacja spółki, analiza sytuacji finansowej za 

2014 rok z porównaniem z 2013 rokiem oraz plany na 2015 r. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ     

1. „Iławskie Wodociągi” Sp. z o.o. – prezentacja spółki, analiza sytuacji finansowej za 2014 

rok z porównaniem z 2013 rokiem oraz plany na 2015 r. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/19/14

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Strona 4 z 12



MAJ               

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2014 rok 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

3. Sprawy bieżące 

 

CZERWIEC      

1. ITBS-ZGL Sp. z o.o.-  analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy oraz 

sytuacji finansowej spółki; za I kwartał 2015 roku  i zamierzenia dalsze spółki na 2015 rok 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

3. Sprawy bieżące 

 

LIPIEC             

Przerwa wakacyjna. 

 

SIERPIEŃ       

1. Kierunki promocji miasta- wizja Burmistrza oraz plany na 2016 rok 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

WRZESIEŃ    

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2015 roku     

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

3. Sprawy bieżące 

 

PAŹDZIERNIK    

1. Realizacja planu finansowego Miejskiej Biblioteki publicznej oraz  Iławskiego Centrum 

Kultury za okres 9 miesięcy 2015 roku oraz zamierzenia na 2016 rok 

2. . Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

LISTOPAD           

1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2029 oraz projektu budżetu miasta 

na 2016 rok – wypracowanie opinii i wniosków Komisji 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

3. Sprawy bieżące 

Strona 5 z 12



 

GRUDZIEŃ          

1. Zaopiniowanie  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2029 oraz projektu budżetu 

miasta na 2016 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych 

wniosków Komisji Rady Miejskiej  

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej  

3. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2015 rok 

4. Ustalenie planu pracy Komisji na 2016 rok 

5. Sprawy bieżące 

 

Uwaga: 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb 

oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

 

 

 

Strona 6 z 12



 

 

 

 

 

 
PLAN PRACY KOMISJI PROBLEMATYKI SPOŁECZNEJ 

NA 2015 ROK 
 
 
Styczeń:  
I. Funkcjonowanie Ośrodka Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie. 
II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
III. Sprawy bieżące. 
 
Luty:  
I. Stan bezpieczeństwa ruchu drogowego w mieście w 2014 roku. 
II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
III. Sprawy bieżące. 
  
Marzec: 
I. Podsumowanie akcji ,,Zima” i wykorzystania środków przeznaczonych na ten cel. 
II. Informacja prezesa Spółki „Energetyka Cieplna” o możliwości podłączenia osiedli domków 
jednorodzinnych do sieci c.o. 
III. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
IV. Sprawy bieżące. 
  
Kwiecień:  
I. Funkcjonowanie ZKM Sp. z o.o. 
II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
III. Sprawy bieżące. 
  
Maj:  
I. Przygotowanie miasta do sezonu letniego. Organizacja imprez kulturalno-oświatowych  
i sportowych. 
II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
III. Sprawy bieżące. 
 
Czerwiec:  
I. Inspekcja plaż miejskich i placów zabaw. 
II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
III. Sprawy bieżące. 
 
Lipiec:  
PRZERWA URLOPOWA  
  
Sierpień:  
I. Funkcjonowanie Straży Miejskiej w Iławie – osiągnięcia i zamierzenia. 
II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
III. Sprawy bieżące. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/19/14

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Strona 7 z 12



  
Wrzesień:  
I. Funkcjonowanie ogrodów działkowych w mieście. 
II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
III. Sprawy bieżące. 
  
Październik:  
I. Zaopatrzenie mieszkańców miasta w wodę – wizja lokalna Iławskich Wodociągów  
i oczyszczalni ścieków. 
II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
III. Sprawy bieżące. 
  
Listopad:  
I. Analiza projektu budżetu na 2016 i wieloletniej prognozy finansowej. 
II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
III. Sprawy bieżące. 
  
Grudzień:  
I. Plan pracy Komisji na 2016 rok. 
II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
III. Sprawy bieżące. 
 
 
Uwaga : Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy 
wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę 
kolejności omawianych spraw. 

Strona 8 z 12



 
 
 
 
 
 

Plan pracy  
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2015 rok 

 
 

1. Styczeń 
1. Demografia dzieci wieku przedszkolnego latach 2015-2020 a baza przedszkoli miejskich 

1. ref. Dyrektor MZOSiP 
2. wsp. E. Bojko 

 
2. Luty  

1. Podsumowanie imprez kulturalnych w 2014 roku i plan na rok 2015 
1. Dyrektor ICK 
2. R. Kowalewski 

2. Podsumowanie imprez sportowych w 2014 roku i plan na rok 2015 
1. Dyr. ICSTiR 
2. T. Lotz 

3. Marzec 
1. Stan organizacyjny i funkcjonowanie klubów sportowych piłki nożnej  

1. Dyr. ICSTiR 
2. F. Rochowicz 

2. Zagospodarowanie budynku po szkolnym Ośrodku Kultury ZS im. Bohaterów Września 
1939 roku (Dom Weterana) 

1. Burmistrz Miasta 
2. E. Bojko 

 
4. Kwiecień 

1. Turystyka w roku 2014 i plan na lata 2015-2018. 
1. Dyr. ICSTiR 
2. A. Rychlik 

2. Sala gimnastyczna przy Gimnazjum nr 1 
1. Burmistrz Miasta 
2. E. Bojko 

 
 

5. Maj 
1. Problemy kadrowe w oświacie: 

a) Przedszkola 
b) Szkoły podstawowe  
c) Gimnazja 

1. Dyr. MZOSiP 
2. E. Prasek 

2. Stan iławskich kąpielisk 
1. Dyr. ICSTiR 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/19/14

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Strona 9 z 12



2. F. Rochowicz 
 

6. Czerwiec 
1. Przygotowanie do sezonu letniego: 

a) Propozycje dla mieszkańców Iławy 
b) Baza wypoczynkowa 
c) Uprawiania turystyki 
d) Imprezy integracyjne 

1. Dyr. Wydziału Promocji Miasta 
2. R. Kowalewski 

2. Sześciolatki w szkołach 
1. Dyr. MZOSiP 
2. T. Lotz 

 
8. Lipiec- przerwa urlopowa 
 
9. Sierpień 

1. Przygotowanie Placówek oświatowych do roku szkolnego 2015/16 
1. Dyr. MZOSiP 
2. W. Szymański 

2. Funkcjonowanie basenu w tym koszty utrzymania 
 

1. Dyr. ICSTiR 
2. F. Rochowicz 

 
9. Wrzesień 

1. Stan stadionu miejskiego i perspektywy 
1. Dyr. ICSTiR 
2. T. Lotz + F. Rochowicz 

2. Stopień zaawansowania budowy portu 
1. Dyr. ICSTiR 
2. R. Kowalewski 

 
10. Październik 

1. Zjawiska patologiczne wśród dzieci i młodzieży oraz dorosłych 
1. Dyr. MZOSiP 
2. Komendant Straży Miejskiej 
3. E. Prasek 

2. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży oraz dorosłych 
1. Dyr. MZOSiP 
2. Kom. Straży Miejskiej 
3. A. Rychlik 

 
11.  Listopad 

1. Opieka zdrowotna w szkołach i przedszkolach 
a) Opieka lekarska 
b) Opieka stomatologiczna 

1. Dyr. MZOSiP 
2. W. Szymański 

2. Iławskie kluby sportowe i sekcje  

Strona 10 z 12



1. Dyr. ICSTiR 
2. F. Rochowicz + T. Lotz 

 
12.  Grudzień 

 
1. Zespoły sportowe i artystyczne w szkołach 

1. Dyr. MZOSiP 
2. E. Prasek 

 
 

2. Muzeum Iławskie – stan i perspektywy 
1. Kier. Wydziału PWZ 
2. A. Rychlik 

 
1.Osoba referująca 
2. Przedstawiciel Komisji koordynujący i współpracujący przy przygotowaniu tematu 
 
Uwaga: 
Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 
 

Strona 11 z 12



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta
Iławy Komisje podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji
zatwierdzanych przez Radę , która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je
przyjąć w formie uchwały.

Strona 1 z 12


		2015-01-02T11:46:46+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




